¶ Idem.

Carmina copistæ ne hic figite, ne ue pedantes:
Vos ite ad pueros, ille regesta perat.

¶ Idem.

Rōmā facis nimium, nimium tibi debeo, sed iam
Quæ mihi das, fratri dēs uolo marphorio.

¶ Idem.

Nō plus obsecrō amore dei tot cārmiā, nō plus
Hoc est qua propter sum fui eroq; lapis.

¶ Idem.

Heus uos si forte isthic cum baraballe manētes,
Huc agite, ad nostram, cantet uterq; lyram.

¶ Idem.

Quod post sæcula tot resurgit Orpheus,
Et plectro & fidibus cluet canōnis,
Nil mirum, & baraballis hac eadem

Tempestate, poeta septicornis
Gestante est elephante laureatus.

¶ Idem.

Tépore quo melius superos inuiferet Orpheus?
Quã cū hominū princeps uitã agit, ut superi.

¶ Idem.

Hanc unam indulfit mea mi proserpina lucem:
Vt lyra per laudes nostra Leonis eat.

¶ Idem.

Roma uale, híc abeo ad castę loca tuta rotūdū,
Fæmina me rapuit: fæmina Roma uale.

¶ Ad Leonem.

Te duce Roma Leo ueteres celebrare triumphos
Dicitur: & superi tangere castra poli.

Nã sua cõdiderant, sua dii quoq; mænia seruant,
Vix timet incolumi Roma Leone iouem.

¶ Ad eundem.

Vana uenus periit, qđ mars est mersus i undis,
Quod pallas pollet, threiciusq; trahit.

Laus Leo sūma tibi est, nam te regnãte uidemus
Orphea cum musis pace habitare simul.

¶ Ad Pasquillum.

Cur pasquille noua redimitus ueste uideris?
Carminē te celebrat Roma superba suo.

Orpheus aspectu, pharetra crinitus apollo,
Sæpe tua forma bellua decipior.

¶ De Statua.

Nó ego Pasquillus dicor, nó thracius Orpheus:
Sed uocor a multis o sine mente caput.

¶ Orpheus.

Sunt qui threicium uatem cecidisse putarunt,
Falluntur, modulans hic sedet, ecce uides.
Iam pridem cytharæ ducebam carmine mótes,
Pendebantq; omnes ad mea metra feræ
Hoc ago: nec uatem cœpisti me hæbre lyramq;
Atq; eadem gratos dat mea corda sonos.
Montibus infideo, circumstant ualle Leones
Vndiq; non ursus, non elephantus abest.

¶ De Orpheo.

Si ferro & saxis thressæ feriere misellum
Cur pueris iterum diripiendus adest.

¶ De Leone.

Orpheus Euridicen pacato dite redemit,
Melliflua manes flexerat ante cheli.
Hyppolitum stygiis inferni regis ab umbris,
Sponte coronides suscitât arte patris.
Et pater innumeris præan non defuit agris:
Tot quoq; chironis conualuere manu.
Arte machaonia potuerunt surgere quondam,
Detenta immenso membra dolore diu.
At noster medicus supero qui numen olympo
Præstat, & ingenti q̄ bene curat ope.
Ut modo quos cecini, cadant, cuiusq; procellæ
Sint animi, seu sint corporis, ille fouet,

Accurrit placidæ erumnis, męstosq; tumultus
Sedat, & ætheria pectora mulcet ope.
Pirithoum semel Alcides e, faucibus orci
Eripuit, quoties hoc uelit ipse, facit.
Et quod nemo potest, æternæ gaudia uitæ
Confert auspiciis qui meruere suis.
Hæc sibi quisq; petat, nã q̄ nec Apollo, nec Orpheus
Nec Phæbo natus præbuit; iste dabit.